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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i proçedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndryshimi i brandit të shoqërisë dhe ridimensionimi i shërbimit të klientit të 

Njësisë Tirana 1, Njësisë Tirana 2 dhe Drejtorisë Rajonale . 

 

4. Fondi limit: 11,981,892 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës: 13,659,356.4 [trembëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e gjashtë pike katër] lekë me TVSH. 

 

6. Data e Kontratës:  10/02//2017. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri   “Dixhi Print-AL “ sh.p.k 

Adresa  Ambientet e ish-Kombinatit te Tekstileve, Tiranë. 

Nr. NIPT          K72210003J 
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